Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 035/2008 – URH

São Paulo, 11 de setembro de 2008.

Senhor(a) Diretor(a)

Senhor(a) Dirigente

  Estando o Contrato de serviços de administração de

bolsas de estágio entregue na FUNDAP para a devida assinatura, e em decorrência

das novas negociações mantidas com a referida instituição, solicito o encaminhamento

com a máxima urgência, para o e-mail estágio@centropaulasouza.sp.gov.br, dos

Planos de Estágio elaborados nos termos das orientações fornecidas através do Ofício

Circular nº 030/2008 – URH.

    Dúvidas serão dirimidas junto ao Núcleo Técnico II – Área

de Movimentação de Pessoal, pelos telefones 3327-3137 e 3327-3045.

    Atenciosamente.

     Antonio Carlos Pavanelli

           Coordenador Técnico da URH